
ZARZĄDZENIE NR 203/2022 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 31 października 2022 r 
 

w sprawie udzielenia poręczenia. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022r. poz.559), art. 94 i 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz.1634) oraz § 6 Uchwały Nr XLI/307/22 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 

31 października 2022 roku zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu na rok 2022, zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Udzielić poręczenia w wysokości 29 083,00 zł dla Spółdzielni Socjalnej „PO SĄSIEDZKU” 

z siedzibą w Bisztynku z przeznaczeniem na zabezpieczenie istniejących i przyszłych roszczeń 

pieniężnych Powiatu Bartoszyckiego – Powiatowego Urzędu Pracy w Bartoszycach 

przysługujących od Spółdzielni Socjalnej „PO SĄSIEDZKU” na wyposażenie 1 stanowiska pracy 

dla 1 osoby bezrobotnej, zgodnie z Umową na doposażenie znak CAZ-IRP.6611.32.2.2022.AD 

do dnia 30 czerwca 2026 roku. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

 

 /-/ Marek Dominiak 


